
12/04/2017 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Desktop/Homologacao_87755.html 1/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Caraá
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação

 
Pregão Eletrônico nº 06/2017

 

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada
empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Lâmpada Vapor de Sódio Tubular, conforme edital
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,1800
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 15,0000
Situação: Homologado em 12/04/2017 08:28:25 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: COMERCIAL ONIX LTDA‐EPP

Marca: GOLDEN

Item: 0002
Descrição: Lâmpada Vapor de Mercúrio, 125 w E‐27, 220 v, conforme edital
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,2700
Valor Final: 11,6700
Valor Total: 11,6700
Situação: Homologado em 12/04/2017 08:28:29 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Eletro‐Star Comercio e Representações Ltda

Marca: GE

Item: 0003
Descrição: Reator uso externo Vapor de Sódio, conforme edital
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,9900
Valor Final: 25,4000
Valor Total: 25,4000
Situação: Homologado em 12/04/2017 08:28:32 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: COMERCIAL ONIX LTDA‐EPP

Marca: ALMIRANTE

Item: 0004
Descrição: Base para relé fotoelétrico padrão ABNT, modelo fechado c/giro 360º, haste em ferro galvanizado a fogo
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,8800
Valor Final: 3,6000
Valor Total: 3,6000
Situação: Homologado em 12/04/2017 08:28:36 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Antunes Comercial Ltda

Marca: tclinsa

Item: 0005
Descrição: "Luminária aberta, refletor de alumínio estampado tipo assimétrico, conforme edital
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,3900
Valor Final: 35,8800
Valor Total: 35,8800
Situação: Homologado em 12/04/2017 08:28:41 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Antunes Comercial Ltda

Marca: lumi

Item: 0006
Descrição: Conector paralelo de alumínio com 1 parafuso com anti‐ corrosivo
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4800
Valor Final: 2,3500
Valor Total: 2,3500



12/04/2017 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Desktop/Homologacao_87755.html 2/9

Situação: Homologado em 12/04/2017 08:28:44 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me

Marca: icf

Item: 0007
Descrição: Braço para Luminária Público galvanizado dimensões 1 metro
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,9100
Valor Final: 9,6000
Valor Total: 9,6000
Situação: Homologado em 12/04/2017 08:28:48 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Antunes Comercial Ltda

Marca: lumi

Item: 0008
Descrição: Luminária pública oval sem tela E27 alumínio anodizado
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,2000
Valor Final: 14,8400
Valor Total: 14,8400
Situação: Homologado em 12/04/2017 08:28:51 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Antunes Comercial Ltda

Marca: lumi

Item: 0009
Descrição: Disjuntor 50 A Trifásico
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,9800
Valor Final: 67,9500
Valor Total: 67,9500
Situação: Homologado em 12/04/2017 08:28:54 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Terceiriza Distribuidora de Materiais Elétricos Ltda

Marca: SOPRANO

Item: 0010
Descrição: Disjuntor 50 A Monofásico
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,1000
Valor Final: 13,5500
Valor Total: 13,5500
Situação: Homologado em 12/04/2017 08:28:58 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me

Marca: soprano

Item: 0011
Descrição: Disjuntor 40 A Trifásico
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,7600
Valor Final: 40,0000
Valor Total: 40,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:11:27 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me

Marca: soprano

Item: 0012
Descrição: Disjuntor 40 A Monofásico
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,1000
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 11,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:11:32 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me

Marca: soprano

Item: 0013
Descrição: Disjuntor 30 A Trifásico
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,3400
Valor Final: 70,0000



12/04/2017 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Desktop/Homologacao_87755.html 3/9

Valor Total: 70,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:11:39 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me

Marca: soprano

Item: 0014
Descrição: Disjuntor 30 A Monofásico
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,7200
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 11,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:11:42 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me

Marca: soprano

Item: 0021
Descrição: Bucha de 10 mm
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,1700
Valor Final: 0,1700
Valor Total: 0,1700
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:11:47 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: DTOOLS

Item: 0022
Descrição: Bucha de 8 mm
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,1000
Valor Final: 0,1000
Valor Total: 0,1000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:11:50 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: DTOOLS

Item: 0023
Descrição: Bucha de 6 mm
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,0600
Valor Final: 0,0600
Valor Total: 0,0600
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:11:54 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: DTOOLS

Item: 0024
Descrição: Aste de fio terra 5/8 x 1,50 m
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,7700
Valor Final: 27,7900
Valor Total: 27,7900
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:11:57 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: LG

Item: 0025
Descrição: Conector aste terra simples
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9400
Valor Final: 4,9900
Valor Total: 4,9900
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:12:00 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me

Marca: icf

Item: 0027
Descrição: Fita isolante 19 mm x 20m espessura 0,19 mm, ante chamas fabricadas no Brasil resistente a UV classe A
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,1000



12/04/2017 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Desktop/Homologacao_87755.html 4/9

Valor Final: 21,3500
Valor Total: 21,3500
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:12:04 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: 3M

Item: 0028
Descrição: Fita isolante autofusão 10 m
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,4600
Valor Final: 21,3200
Valor Total: 21,3200
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:12:07 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: PIRELLI

Item: 0029
Descrição: Isolador roldana prego 24 x 24 mm
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4300
Valor Final: 0,4300
Valor Total: 0,4300
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:12:10 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: RIBEIRO FABRIL

Item: 0030
Descrição: Isolador roldana porcelana 72 x 72 mm
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8100
Valor Final: 6,8100
Valor Total: 6,8100
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:12:14 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: GERMER

Item: 0032
Descrição: Isolador porcelana olhal 76 x 51mm
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,5200
Valor Final: 47,5200
Valor Total: 47,5200
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:12:19 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: MANOELITA BIASOTTO ME

Marca: GERMER

Item: 0033
Descrição: Caixa Cd 1/3 disjuntor com trilho PVC sobrepor
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,2800
Valor Final: 18,9000
Valor Total: 18,9000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:12:23 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: TIGRE

Item: 0034
Descrição: CD sobrepor para Ar condicionado PVC com tomada de 20 A
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,1700
Valor Final: 45,0000
Valor Total: 45,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:12:26 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: PERLEX

Item: 0036
Descrição: Tubo eletroduto 1 Polegada
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade



12/04/2017 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Desktop/Homologacao_87755.html 5/9

Valor Referência: 9,1300
Valor Final: 9,1300
Valor Total: 9,1300
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:12:31 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: AMANCO

Item: 0037
Descrição: Luva eletroduto de 1 polegada
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2500
Valor Final: 1,2500
Valor Total: 1,2500
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:12:35 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: AMANCO

Item: 0038
Descrição: Curva de eletroduto 180 de 1 polegada
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3500
Valor Final: 30,0000
Valor Total: 30,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:12:38 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: AMANCO

Item: 0040
Descrição: Tomada simples PLX com caixa 10 A.2 P + T
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,0300
Valor Final: 8,0300
Valor Total: 8,0300
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:12:41 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: ilumi

Item: 0041
Descrição: Tomada simples PLX com caixa 20 A.2 P + T
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,2100
Valor Final: 10,2100
Valor Total: 10,2100
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:12:47 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: ilumi

Item: 0042
Descrição: Tomada dupla PLX com caixa 10 A.2 P + T
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,3100
Valor Final: 11,3100
Valor Total: 11,3100
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:12:50 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: MANOELITA BIASOTTO ME

Marca: PEZZI

Item: 0043
Descrição: Tomada dupla PLX com caixa 20 A.2 P + T
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,5400
Valor Final: 9,9500
Valor Total: 9,9500
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:12:54 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: ilumi

Item: 0044
Descrição: Interruptor 1 tecla PLX com caixa
Quantidade: 1



12/04/2017 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Desktop/Homologacao_87755.html 6/9

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,6900
Valor Final: 9,6900
Valor Total: 9,6900
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:12:57 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: ilumi

Item: 0045
Descrição: Interruptor 2 tecla PLX com caixa
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,4500
Valor Final: 11,9900
Valor Total: 11,9900
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:13:00 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: MANOELITA BIASOTTO ME

Marca: SOPRANO

Item: 0046
Descrição: Lâmpada Fluorescente compacta 34 Wats 220 volts
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,0900
Valor Final: 29,0700
Valor Total: 29,0700
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:13:03 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me

Marca: ourolux

Item: 0047
Descrição: Lâmpada Fluorescente compacta 25 Watts 220 volts
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,8600
Valor Final: 8,0000
Valor Total: 8,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:13:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me

Marca: nsk, llum

Item: 0048
Descrição: Lâmpada Fluorescente 40 Wats 220 v
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,0100
Valor Final: 3,9900
Valor Total: 3,9900
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:13:10 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: COMERCIAL ONIX LTDA‐EPP

Marca: G.E

Item: 0049
Descrição: Reator Eletrônico ECP 2 x 40 /36 Watts Bivolt
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,4100
Valor Final: 11,9700
Valor Total: 11,9700
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:13:13 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: COMERCIAL ONIX LTDA‐EPP

Marca: NSK

Item: 0050
Descrição: Fio Condutor 1,5 mm rolo de 100m
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 97,1700
Valor Final: 73,6000
Valor Total: 73,6000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:13:17 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: MANOELITA BIASOTTO ME

Marca: IBERICA

Item: 0051
Descrição: Fio Condutor 2,5 mm rolo de 100m



12/04/2017 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Desktop/Homologacao_87755.html 7/9

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 104,1300
Valor Final: 87,5000
Valor Total: 87,5000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:13:26 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: COMERCIAL ONIX LTDA‐EPP

Marca: GOLF

Item: 0052
Descrição: Fio Condutor Paralelo 2,5mm rolo de 100m
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 176,6700
Valor Final: 176,6000
Valor Total: 176,6000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:13:29 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: MANOELITA BIASOTTO ME

Marca: IBERICA

Item: 0053
Descrição: Soquete Pendente Baquelite E‐ 27 sem chave
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9400
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 3,9000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:13:35 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: PERLEX

Item: 0054
Descrição: Suporte E‐27 fixo
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7400
Valor Final: 3,6500
Valor Total: 3,6500
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:13:56 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: PERLEX

Item: 0055
Descrição: Soquete Lâmpada porcelana E‐27
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,3400
Valor Final: 4,1500
Valor Total: 4,1500
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:13:59 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Terceiriza Distribuidora de Materiais Elétricos Ltda

Marca: DECORLUX/EHC

Item: 0056
Descrição: Plug T 3 saídas 2 pinus + T 10A 250v
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,1000
Valor Final: 8,4000
Valor Total: 8,4000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:14:02 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: MANOELITA BIASOTTO ME

Marca: MARGIRIUS

Item: 0057
Descrição: Plug macho 2 P + T 10A
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8800
Valor Final: 3,8800
Valor Total: 3,8800
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:14:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: ilumi

Item: 0058



12/04/2017 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Desktop/Homologacao_87755.html 8/9

Descrição: Plug macho 2 P + T 20A
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8100
Valor Final: 4,8000
Valor Total: 4,8000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:14:09 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: ilumi

Item: 0059
Descrição: Plug Fêmea 2 P +T 10A
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,1600
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 3,5000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:14:13 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: ilumi

Item: 0060
Descrição: Plug Fêmea 2 P +T 20A
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8500
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 4,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:14:17 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: ilumi

Item: 0061
Descrição: Cabo PP – 2 Vias 2 x 2,5 mm² rolo de 100 metros
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 381,3300
Valor Final: 350,0000
Valor Total: 350,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:10:51 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: COBRECOM

Item: 0062
Descrição: Cabo PP – 2 Vias 2 x 1,5 mm² rolo de 100 metros
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 254,2100
Valor Final: 253,9900
Valor Total: 253,9900
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:10:54 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: COBRECOM

Item: 0064
Descrição: Caneleta 20 x 10 x 2000 mm Autoadesiva com divisória
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,9800
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 9,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:10:57 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DIEGO RUPERTI ROCHA ME

Marca: ilumi

Item: 0065
Descrição: Disjuntor 16 A Trifásico
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,3800
Valor Final: 31,5000
Valor Total: 31,5000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:11:00 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me

Marca: soprano



12/04/2017 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Desktop/Homologacao_87755.html 9/9

Nei Pereira dos Santos
Autoridade Competente (Ordenador)

Item: 0066
Descrição: Disjuntor 16 A Monofásico
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,2400
Valor Final: 6,4000
Valor Total: 6,4000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:11:04 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me

Marca: soprano

Item: 0067
Descrição: Disjuntor 32 A Trifásico
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,5100
Valor Final: 29,0000
Valor Total: 29,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:11:07 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me

Marca: soprano

Item: 0068
Descrição: Disjuntor 32 A Monofásico
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,8800
Valor Final: 6,4900
Valor Total: 6,4900
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:11:11 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me

Marca: soprano

Item: 0069
Descrição: Reator de uso externo vapor metálico AFP 250w‐220v 60HZ para lâmpada de 250 w conforme edital
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,0100
Valor Final: 50,9000
Valor Total: 50,9000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:11:15 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Antunes Comercial Ltda

Marca: maprelx

Item: 0070
Descrição: Lâmpada a vapor metálico 250 w E‐40 ‐220V fabricação nacional com testes em laboratórios certificados pelo Inmetro
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,9300
Valor Final: 36,3000
Valor Total: 36,3000
Situação: Homologado em 04/04/2017 11:11:19 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: COMERCIAL ONIX LTDA‐EPP

Marca: G.E


